



Підприємство

Публічне акціонерне товариство "Лізингова компанія
"УКРТРАНСЛІЗИНГ"

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

Територія Печерський район

за КОАТУУ

Орган державного управління

за СПОДУ

Організаційно-правова форма господарювання Акціонерне товариство

за КОПФГ

Вид економічної діяльності Фінансовий лізинг

за КВЕД

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

Одиниця виміру: тис. грн.

КОДИ		
2013	01	01
30674235		
8038200000		
07794		
230		
64.91		
v		

Звіт про фінансові результати

за рік 20 12 р.

Форма N 2

Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Доход (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	010	406 959	624 426
Податок на додану вартість	015	(1 610)	(427)
Акцизний збір	020	(0)	()
	025	()	()
Інші вирахування з доходу	030	()	()
Чистий доход (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	035	405 349	623 999
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	040	(326 562)	(525 712)
Валовий:			
прибуток	050	78 787	98 287
збиток	055	(0)	(0)
Інші операційні доходи	060	2 968	170 240
Адміністративні витрати	070	(11 601)	(17 588)
Витрати на збут	080	()	(50)
Інші операційні витрати	090	(3 194)	(154 340)
Фінансові результати від операційної діяльності:			
прибуток	100	66 960	96 549
збиток	105	(0)	(0)
Доход від участі в капіталі	110	203 022	101 253
Інші фінансові доходи	120	4 499	3 385
Інші доходи ¹	130	16 038	1 115
Фінансові витрати	140	(1 584)	()
Втрати від участі в капіталі	150	(6 025)	(3 604)
Інші витрати	160	(244 856)	(151 530)
Фінансові результати від звичайної діяльності до оподаткування:			
прибуток	170	38 054	47 168
збиток	175	(0)	(0)
Податок на прибуток від звичайної діяльності	180	(15 904)	(20 158)
Фінансові результати від звичайної діяльності:			
прибуток	190	22 150	27 010
збиток	195	(0)	(0)
Надзвичайні:			
доходи	200	124	()
витрати	205	(130)	()
Податки з надзвичайного прибутку	210	()	()
Чистий:			
прибуток	220	22 144	27 010
збиток	225	(0)	(0)

¹ З рядка 130 графа 3 Дохід, пов'язаний з благодійною допомогою (131) _____

II. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Матеріальні затрати	230	291	354
Витрати на оплату праці	240	9 069	13 799
Відрахування на соціальні заходи	250	717	873
Амортизація	260	236	12 971
Інші операційні витрати	270	322 381	528 854
Разом	280	332 694	556 851

III. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	300	12 430 938	12 430 938
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	310	12 430 938	12 430 938
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	320	1,781	2,173
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	330	1,781	2,173
Дивіденди на одну просту акцію	340	-	-

Примітки: У складі доходу від реалізації продукції, товарів та послуг (рядок 010 форми № 2) показано загальний дохід від надання послуг та реалізації товару без відрахування податку на додаткову вартість, який склав за 2012 рік 406959 тис. грн., у т.ч.:

Винагорода за передане у фінансовий лізинг та сублізинг майно з урахуванням коефіцієнту коригування - 397297 тис. грн.

Виручка від реалізації послуг по проведенню перевірки використання, експлуатації лізингодержувачем напіввагонів, електровозів - 1 801 тис. грн.

Доход від реалізації товарів 7773 тис. грн.

Доход від реалізації послуг (оперативна оренда автотранспорту, приміщення) - 88 тис. грн.

У статті «Податок на додану вартість» (рядок 015 форми № 2) відображена сума податку на додану вартість, яка включена до складу доходу (виручки) від реалізації товарів та послуг згідно з вимогами діючого законодавства. Її розмір в 2012 році склав 1610 тис. грн.

Чистий дохід (виручка) від реалізації товарів, послуг у звітному періоді становить 405349 тис. грн., (рядок 035 форми № 2), який визначається шляхом вирахування з доходу (виручки) від реалізації податку на додану вартість та інших відрахувань з доходу.

У статті «Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)» (рядок 040 форми № 2) відображена собівартість наданих послуг та реалізованих товарів складає 326562 тис. грн., у т.ч.:

Витрати на винагороду за одержане у фінансовий лізинг майно з урахуванням коефіцієнту коригування - 319951 тис. грн.;

Собівартість реалізованих послуг 142 тис. грн.;

Собівартість реалізованих товарів 6469 тис. грн.

Валовий прибуток від реалізації продукції, товарів, робіт та послуг (рядок 050 форми № 2) визначається як різниця між сумою чистого доходу від реалізації (рядок 035 форми № 2) і собівартістю реалізованої продукції, товарів та послуг (рядок 040 форми № 2) і склав в 2012 році 78787 тис. грн.

У статті «Інші операційні доходи» (рядок 060) відображається сума інших доходів від операційної діяльності Підприємства, яка у 2012 році склала 2968 тис. грн., у т.ч.:

Дохід від продажу-придбання валютних коштів 636 тис. грн.

Дохід від реалізації інших оборотних активів (майно передане у фінансовий лізинг) 2332 тис. грн.;

У статті «Адміністративні витрати» (рядок 070) відображаються загальногосподарські витрати пов'язані з керуванням і обслуговуванням Підприємства. Їхній розмір у звітному періоді склав 11601 тис. грн.

У статті «Інші операційні витрати» (рядок 090) відображається сума інших витрат від операційної діяльності Підприємства, яка у 2012 році склала 3194 тис. грн., у т.ч.:

Витрати на покупку-продаж валютних коштів 68 тис. грн.

Собівартість реалізованих оборотних активів (майно передане у фінансовий лізинг) 2195 тис. грн.;

Витрати на створення резерву сумнівних боргів 257 тис. грн.;

Нараховані штрафні санкції 381 тис. грн.;

Інші витрати 293 тис. грн.

У статті "Доход від участі в капіталі" (рядок 110) відображається дохід, отриманий від інвестицій в асоційовані підприємства, облік яких ведеться методом участі в капіталі. Загальна сума доходу від участі в капіталі у 2012 році склала 203022 тис. грн.

У статті "Інші фінансові доходи" (рядок 120) відображається сума нарахованих відсотків на залишок грошових коштів на розрахунковому рахунку, загальна сума яких у 2012 році склала 4499 тис. грн.

Розмір інших доходів (рядок 130 форми № 2) за звітний рік складає 16038 тис. грн., у т.ч.:

Дохід від продажу інвестицій 13041 тис. грн.

Дохід у вигляді відсотків від оцінки амортизованої дебіторської заборгованості 2997 тис. грн.

Розмір фінансових витрат за 2012 рік склав 1584 тис. грн. – витрати на відсотки за користуванням банківським кредитом.

У статті "Втрати від участі в капіталі" (рядок 150 форми № 2) відображається збиток, спричинений інвестиціями в асоційовані підприємства, облік яких провадиться методом участі в капіталі. Загальна сума витрат від участі в капіталі у 2012 році склала 6025 тис. грн.

Розмір інших витрат (рядок 160 форми № 2) за звітний рік складає 244856 тис. грн., у т.ч.:

сума уцінки фінансових інвестицій на підставі експертної оцінки, проведеної суб'єктом оціночної діяльності ТОВ "Роял Бізнес Систем-лтд" – 172112 тис. грн.;

припинення визнання необоротних активів незавершене будівництво - 45317 тис. грн.;

припинення визнання оборотних активів виробничі запаси – 11879 тис. грн.;

витрати на створення резерву знецінення фінансових вкладень – 15548 тис. грн.

Витрати з податку на прибуток від звичайної діяльності (рядок 180 форми № 2) у 2012 році склали 15904 тис. грн. Сума витрат з податку на прибуток визначено з урахуванням МСБО 12 "Податки на прибуток" тобто з урахуванням відстрочених податкових зобов'язань та відстрочених податкових активів.

У статтях «Надзвичайні доходи» (рядок 200) та «Надзвичайні витрати» (рядок 205) відображені відповідно:

відшкодування страхового випадку у розмірі 124 тис. грн.

витрати на відновлення пошкоджених оборотних активів у розмірі 130 тис. грн.

Таким чином, у 2012 році Підприємством був отриманий чистий прибуток у сумі 22144 тис. грн.

Керівник

Головний бухгалтер



Татарець П.В.

Іщенко М.В.